CONSULTA PÚBLICA Nº 02/2020

ESCLARECIMENTO 01

QUESTIONAMENTO

“Referente a consulta pública abaixo, solicito, por gentileza, o envio dos anexos para melhor

analise.

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS

AVISO CONSULTA PÚBLICA Nº 2/2020

A Finep coloca à disposição dos interessados Termo de Referência e anexos

para licitação visando à "Contratação de fornecedores de serviços de Consultoria para

atender às necessidades de adequação da Finep à Lei 13.709/2018, Lei Geral de Proteção

de Dados Pessoais (LGPD), em conformidade com as especificações, os padrões técnicos de

desempenho e de qualidade estabelecidos neste Termo de Referência (TR) e seus anexo",

para que apresentem suas estimativas de preço para a execução dos serviços, seus

questionamentos e comentários, visando estabelecer critério de paridade técnica, em

licitação, a ser realizada oportunamente. Serão respondidos os questionamentos efetuados

por escrito, encaminhados para o endereço de correio cp_lgpd@finep.gov.br dentro do

prazo limite. As repostas aos questionamentos serão publicadas no site da

www.finep.gov.br.

As estimativas de preços dos interessados e questionamentos serão recebidos

no mencionado correio eletrônico até 04/08/2020”.

RESPOSTAS

O material está disponível no site da Finep - na seção Transparência/Licitações e
Contratos/Licitações:  http://www.finep.gov.br/licitacoes-e-contratos -- Consulta Pública 02/2020.

Atenciosamente,

Sônia Bessa

Analista

http://www.finep.gov.br/
http://www.finep.gov.br/licitacoes-e-contratos

		cdc6f65c-70fb-4c10-9674-53a540808192
	2020-07-21T10:36:54-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Selo de Integridade do Portal de Assinaturas da FINEP. Esta assinatura não possui valor jurídico, apenas garante que a integridade do documento não foi violada.

		cdc6f65c-70fb-4c10-9674-53a540808192
	2020-07-21T10:38:35-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Assinado utilizando login e senha através do Portal de Assinaturas da FINEP, por SONIA DA BESSA ALVES. Identificador da Assinatura(AUID): 8B34890E7CCF4D0684EF14CB698D6C30